ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  ноября   2019 г.                                      № __11__

                    г. Острогожск
О проведении публичных слушаний в

городском поселении – город Острогожск

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 20 Устава городского поселения – город Острогожск Острогожского

муниципального района воронежской области, Решением Совета народных депутатов

городского поселения – город Острогожск от 24.11.2005 г. № 61 «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в городском поселении – город Острогожск

Острогожского муниципального района Воронежской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 05 декабря 2019 г. публичные слушания по вопросу:

- «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская

область, Острогожский район, город Острогожск, улица 20 лет Октября, дом 29».

Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в следующем составе:

- Швецов Евгений Александрович – глава городского поселения – город

Острогожск;

- Подлесная Светлана Николаевна –заместитель председателя Совета народных

депутатов городского поселения – город Острогожск;

- Журавлёв Виктор Иванович – председатель постоянной комиссии Совета

народных депутатов городского поселения – город Острогожск по градоустройству,

земельным отношениям, экологии, природопользованию и ЖКХ;

- Майгурова Светлана Алексеевна – ведущий эксперт по организации работы

Совета народных депутатов городского поселения – город Острогожск;

- Павлова Ирина Борисовна - начальник отдела организационной-кадровой и

юридической работы администрации городского поселения – город Острогожск (по

согласованию).

2. Направить настоящее постановление главе администрации городского поселения–

город Острогожск (Колесников А.В.) для назначения ответственного

структурного подразделения администрации городского поселения – город

Острогожск по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

Глава городского поселения –

город Острогожск                                                                                      Е.А. Швецов